ПЫЗЫКНЫР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ

        ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2023 года

№46
О внесении изменений в перечень муниципальных программ

Кузнецовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл

        Кузнецовская сельская администрация Горномарийского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести необходимые изменения и Перечень муниципальных программ Кузнецовского сельского поселения Горномарийского   муниципального района Республики Марий Эл изложить в новой редакции согласно приложения.

       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с  01 января 2024 года.

              Глава Кузнецовской

          сельской администрации                                   О.В. Избанова
Приложение к постановлению
 Кузнецовской сельской администрации
от 25.09.2023 г. № 46
Перечень муниципальных программ Кузнецовского сельского поселения Горномарийского   муниципального района
Республики Марий Эл
	Номер

	Наименование муниципальной программы

	1

	Социально – экономическое развитие Кузнецовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл на 2024-2030 годы

	2
	Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Кузнецовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2025 годы

	3
	Развитие земельных и имущественных отношений Кузнецовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 – 2025 годы.

	4
	Социальное развитие  и профилактика правонарушений на территории Кузнецовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 – 2025 годы.

	5
	Комплексное развитие сельских территорий Кузнецовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл на 2021 – 2025 годы.

	6
	Развитие  малого и среднего предпринимательства, сельскохозяйственного производства на территории Кузнецовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2025 годы